
ZARZĄDZENIE NR 1183/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1 310 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 1 310 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 855   Rodzina  1 310,00      1 310,00      -       
  85503  Karta Dużej Rodziny  1 310,00      1 310,00      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami  1 310,00      1 310,00      -       

    Razem:  1 310,00      1 310,00      -       
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 18 745 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym dochody bieżące - 18 745 zł 
       Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 852   Pomoc społeczna  18 745,00      18 745,00      -       

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  7 935,00      7 935,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  7 935,00      7 935,00      -       

  85216  Zasiłki stałe  10 810,00      10 810,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  10 810,00      10 810,00      -       

    Razem:  18 745,00      18 745,00      
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 115 731,65 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
a) wydatki bieżące - 105 401,65 zł 
b) wydatki majątkowe - 10 330,00 zł 

     Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  6 500,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  6 500,00     
    Wydatki bieżące  6 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 500,00     

Id: 9C82AB7B-CDCC-4EAF-BF12-F9A82EFDB41C. Podpisany Strona 1



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 500,00     
   4170 wynagrodzenie bezosobowe  6 500,00     

2 801   Oświata i wychowanie  28 490,00     
  80101  Szkoły podstawowe  12 550,00     
    Wydatki bieżące  12 550,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 550,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 550,00     
   4260 zakup energii  12 550,00     
  80104  Przedszkola  15 940,00     
    Wydatki bieżące  15 940,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 940,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 940,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 250,00     
   4300 zakup usług pozostałych  12 690,00     

3 852   Pomoc społeczna  62 071,30     
  85219  Ośrodki pomocy społecznej  12 893,75     
    Wydatki bieżące  12 893,75     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 893,75     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 893,75     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.)  12 893,75     

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  21 128,84     
    Wydatki bieżące  21 128,84     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 128,84     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 128,84     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.)  20 136,95     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)  991,89     
  85295  Pozostała działalność  28 048,71     
    Wydatki bieżące  28 048,71     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  28 048,71     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 648,71     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (MGOPS Klub Seniora 
-zad.wł.b.gm.-18 048,71 zł, Korpus wsparcia seniorów - 
zad.wł. b gm. - 500 zł)  18 548,71     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (MGOPS Klub Seniora-
zad.wł.b.gm.-4 000 zł, Korpus wsparcia seniorów -
zad.wł.b.gm.  87 zł)  4 087,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(MGOPS-Korpus wsparcia seniorów zad.włas.b.gm.)  13,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 400,00     

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia (MGOPS Klub Seniora-
zad.wł.b.gm.)  2 000,00     

   4220 
zakup środków żywności (MGOPS Klub Seniora-
zad.wł.b.gm.)  1 000,00     

   4300 
zakup usług pozostałych ( MGOPS-Korpus Wsparcia 
seniorów, b gm.)  2 400,00     

4 855   Rodzina  8 340,35     
  85503  Karta Dużej Rodziny  2 210,00     
    Wydatki bieżące  2 210,00     

Id: 9C82AB7B-CDCC-4EAF-BF12-F9A82EFDB41C. Podpisany Strona 2



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 210,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 210,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)  1 810,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)  300,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.)  100,00     

  85508  Rodziny zastępcze  6 130,35     
    Wydatki bieżące  6 130,35     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 130,35     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 130,35     

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt dzieci w rodzinie 
zastępczej)    6 130,35     

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 330,00     
  90095  Pozostała działalność  10 330,00     
    Wydatki majątkowe  10 330,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 330,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
placów zabaw o charakterze edukacyjnyno-ekologicznym w  
m. Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówce, oraz rekreacyjnym w 
m. Tarnowska Wola, Jadachy i Cygany k.niekwalifik.)  10 330,00     

    Razem:  115 731,65     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 133 166,65 zł, zgodnie z tabelą nr 

4, w tym: 
a) wydatki bieżące - 122 836,65 zł 
b) wydatki majątkowe - 10 330,00 zł 

     Tabela Nr 4 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  6 500,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  6 500,00     
    Wydatki bieżące  6 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 500,00     
   4300 zakup usług pozostałych  6 500,00     

2 801   Oświata i wychowanie  28 490,00     
  80101  Szkoły podstawowe  28 490,00     
    Wydatki bieżące  28 490,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  28 490,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  28 490,00     
   4270 zakup usług remontowych  15 940,00     
   4300 zakup usług pozostałych  12 550,00     

3 852   Pomoc społeczna  80 816,30     

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  7 935,00     

    Wydatki bieżące  7 935,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 935,00     

Id: 9C82AB7B-CDCC-4EAF-BF12-F9A82EFDB41C. Podpisany Strona 3



   3110 świadczenia społeczne (MGOPS zad.wł. b.p.)  7 935,00     
  85216  Zasiłki stałe  10 810,00     
    Wydatki bieżące  10 810,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 810,00     
   3110 świadczenia społeczne (MGOPS  zad.wł. b. p.)  10 810,00     
  85219  Ośrodki pomocy społecznej  15 893,75     
    Wydatki bieżące  15 893,75     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 893,75     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 893,75     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 893,75     
   4710 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.wł.b.gm.)  3 000,00     

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  21 128,84     
    Wydatki bieżące  21 128,84     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 128,84     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 128,84     

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.wł.b.gm.-20 136,95 zł, 
zad.zlec.-991,89 zł)  21 128,84     

  85295  Pozostała działalność  25 048,71     
    Wydatki bieżące  25 048,71     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  25 048,71     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 248,71     
   4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników (MGOPS-Klub Seniora 
zad.włas.b.p.)  16 000,00     

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (MGOPS-Klub Seniora 
zad.wł.b.gm.)  1 048,71     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (MGOPS-Klub Seniora 
zad.włas.b.p.)  2 200,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 800,00     
   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (MGOPS-Klub Seniora 
zad.włas.b.p.)  1 400,00     

   4220 zakup środków żywności (MGOPS-Klub Seniora zad.włas.b.p.)  1 400,00     
   4300 zakup usług pozostałych (MGOPS-Klub Seniora zad.włas.b.p.)  2 000,00     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczeń garażowe (MGOPS-Klub Seniora zad.włas.b.p.)  1 000,00     

4 855   Rodzina  7 030,35     
  85503  Karta Dużej Rodziny  900,00     
    Wydatki bieżące  900,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  900,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  900,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia (MGOPS zad.zlec.)  900,00     
  85504  Wspieranie rodziny  6 130,35     
    Wydatki bieżące  6 130,35     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 130,35     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 130,35     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 130,35     

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 330,00     
  90095  Pozostała działalność  10 330,00     

Id: 9C82AB7B-CDCC-4EAF-BF12-F9A82EFDB41C. Podpisany Strona 4



    Wydatki majątkowe  10 330,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 330,00     

   6059 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
placów zabaw o charakterze edukacyjnyno-ekologicznym w  
m. Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówce, oraz rekreacyjnym w 
m. Tarnowska Wola, Jadachy i Cygany k.kwalifik. b.gm.)  10 330,00     

    Razem:  133 166,65     
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 

Id: 9C82AB7B-CDCC-4EAF-BF12-F9A82EFDB41C. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5


